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Nu kommer ljuset igen!

Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Jag ser ljuset Jonatan sa Skorpan i brö-
derna Lejonhjärta. Jag skulle kunna in-
stämma i de orden. Dagarna blir ljusare 
och det fi nns löfte om en vår, även om 
det kan vara svårt att tro det just nu när 
det är snö och kallt ute. Men vi går mot 
ljusare tider!
Ser vi oss om i världen så kan det vara 
svårt att tro det. Människor fl yr i tu-
sental över Medelhavet, bort från krig 
och förföljelser medan omvärlden ser 
på. I Syrien krigar man fortfarande och 
de som betalar priset är civilbefolk-
ningen, de som inte kunnat fl y därifrån. 
Bilder på svältande, skadade barn och 
vuxna visas i våra nyhetssändningar. 
Tyvärr kan det göra att vi avtrubbas och 
till slut inte orkar se mera, inte orkar bry 
oss mera. 
Under hela julkampanjen har vi samlat 
in pengar under parollen ”Låt fl er få fyl-
la fem”. Det har varit en stor vilja att ge 
bidrag och det vill jag verkligen rikta ett 
stort tack till er alla för.
Alla dessa pengar kommer att göra att 
många fl er barn kommer att kunna fylla 
fem, bli vuxna och förhoppningsvis med 
sina liv göra sin omgivning, vår värld, 
till en bättre plats för alla att leva i.
Nu startar nästa stora insamling, Fastein-
samlingen, som har temat ”Maträtten”, 
en insamling som också är viktig. Vi 
kommer i vår församling på olika sätt 
sprida kunskap och försöka samla in så 
mycket pengar för att alla ska få chan-
sen att äta sig mätta. Detta gör vi bl.a. 
genom vår soaré på Pumpen och genom 
Livsloppet. Det är en vandring som ut-
går från tre olika ställen och som slutar 

i Koppartorp. Du kan läsa mer om båda 
dessa evenemang på vår hemsida. Kom 
och var med!

På vägarna ute i världen går de som har 
mist sitt hem, de hungriga, trötta och 
frusna. Vår Fader var nådig mot dem!
Var skulle de möta din kärlek om inte 
hos oss, vi som har vårt dagliga bröd 
och frihet, vårt hem och vårt fosterland 
kvar!
Jag önskar dig en Glad Påsk!

Säsongsarbetare sökes!
Vi söker en arbetsvillig trädgårdskun-
nig person som vill arbeta hos oss 

från maj till oktober.
Annons fi nns hos Arbetsförmedlingen. 
För information ring 0155 – 209591

 eller 209595.

LIVSLOPPET
Det är en frågepromenad som kommer 
att gå från tre olika ställen ( Buskhyttan, 
Uttervik eller Nävekvarn). Promenaden
 slutar i Koppartorp där en enkel måltid 
serveras och svaret på frågorna redovisas, 
och en vinnare utses. Till sist fi rar vi en 

Taizégudstjänst i kyrkan kl 18.00.
Mer information kommer att fi nnas på 

hemsida eller på affi scher.



Gudstjänster i Tunaberg våren 2017
Söndag 5 mars
18.00 Söndagsmässa
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 12 mars
15.00 Familjegudstjänst
”Miniorerna” medverkar
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 19 mars 
16.00 Församlingsafton
18.00 Taizégudstjänst 
GitarrGänget och Håkan Odeberg 
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 26 mars
16.00 Allsång i församlingshemmet 
med kompgänget, fi ka
18.00 Söndagsmässa
Tunabergskören, Magdalena Öhrling

Söndag 2 april
18.00 Söndagsmässa
”Juniorerna” medverkar
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 9 april, Palmsöndagen
”Livsloppet” (se affischer och hemsidan)

18.00 Taizégudstjänst
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Torsdag 13 april, Skärtorsdag
18.00 Skärtorsdagsmässa
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Fredag 14 april, Långfredag
11.00 Långfredagsgudstjänst
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 16 april, Påskdagen
10.00 Festmässa, Påskbrunch
Tunabergskören, Högtrycket
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Måndag 17 april, Annandag Påsk 
10.30 Gudstjänst på Svalbergsgården
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 23 april
18.00 Söndagsmässa. Lars Viper

Söndag 30 april
10.00 Söndagsmässa, Tunabergskören
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 7 maj
18.00 Taizémässa, GitarrGänget
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 14 maj
18.00 Söndagsmässa
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 21 maj
10.00 Familjegudstjänst på Syrtorp.
Högtrycket. Lunch och lekar.
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Torsdag 25 maj Kristi him.
07.00 Gökotta på Skäret, Nävekvarn
Tunabergskören och Tunabelgarna
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 28 maj
18.00 Musikgudstjänst, Blåsarna
Lars Viper,   Morsdagstårta

Söndag 4 juni 
Pingstdagen
18.00 Söndagsmässa.
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 11 juni 
18.00 Taizégudstjänst 
Tunabergskören, 
Gitarrgänget 
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Se predikotu-
rer, hemsida  

och anslagstav-
lor i försam-

lingen för mer 
information om 
gudstjänster 
och samlingar. 
Med reserva-

tion för 
ändringar



Under året som gått har det hänt mycket 
i vår församling, bland annat har vi infört 
SWISH som en möjlighet att betala kol-
lekt. 
Kyrkan och klockstapeln har fått så 
kallad effektbelysning som lyser upp 
byggnaderna så de kan ses även när det 
är mörkt.
Vaktmästare Rolf Johansson avslutade 
sin tjänst hos oss och arbetar nu med an-
nat, Patrick Närholm har skött kyrkogår-
darna med hjälp av säsongsanställd och 
sommarpraktikant.
Vi har fått kyrkoantikvarisk ersättning 
från Strängnäs stift så nu kan vi åtgärda 
kyrkans brandskyddsanläggning som 
krånglat i fl era år och orsakat mycket 
besvär.
Köket i övervåningen på församlings-
hemmet har byggts om till bättre funktion 
och nu kan vi hyra ut även övervåningen 
till exempelvis dopkaffe och liknande 
sammankomster.
En ny lastare för arbetet på kyrkogårdar-
na och plogning och sandning köptes in i 
december efter att den tidigare maskinen 
gått sönder
Sophia Ellnemar tog initiativ till Gemen-
skapsjul på annandagen med god mat och 
julklappar till alla deltagande, något vi 
hoppas kan bli en tradition.

Swish!
Musik: 123 312 5069

Diakoni: 123 354 9813
Kollekt: 123 388 0457

Begravning: 123 395 9137
Servering: 123 467 4875

Församlingen bjuder in till födelsedagskalas! 
Alla ni som fyllt eller fyller 75,80,85,90,95 och 

100 år under våren bjuds in till kalas i 
församlingshemmet tisdag 2 maj 14:00 

PRO-kören spelar och sjunger! 
Håll utkik i brevlådan efter inbjudan!

Det nya året blir också innehållsrikt för 
vår församling, en ny församlingsin-
struktion har utarbetats och väntar nu 
på godkännande från Domkapitlet. Ett 
mycket gediget arbete har gjorts av en 
grupp engagerade medlemmar ledda av 
kyrkoherde Ulla.
Mona Karila avsagt sig sitt uppdrag som 
ledamot i kyrkorådet fr. o.m. 2017-01-01 
pga tidsbrist.
I samband med budgetarbetet för 2017 
visar avgiftsunderlaget en positiv ut-
veckling med 4,8% under en femårspe-
riod. Från första januari har en enhetlig 
begravningsavgift införts för hela landet, 
den nya avgiften är fastställd till 24,6 öre. 
Tidgare låg avgiften för vår församling på 
36 öre, vi har alltså fått en liten sänkning 
av avgiften.
Vi planerar också att köpa in en hjärtstar-
tare som placeras på lättillgänglig plats.
Vår förvaltning av värdepapper har varit 
försiktig och omsorgsfull vilket gett god 
utdelning, och vi fortsätter att tillsam-
mans med Nordea bevaka våra place-
ringar noggrant.

God fortsättning på år 2017 önskar
Eva Sjöström, ordförande

Information från kyrkorådet



Välkommen till vårens 
gemenskapsträffar varje onsdag 

kl.14:00 i Svalbergsgården 
med några få undantag:

15 mars 14:00 församlingshemmet, Kop-
partorp, kontraktsprost Lars Viper berät-
tar och visar bilder om Luther. 
Det serveras kaffe med dopp!

5 april 12:30 sopplunch, Svalbergsgården

17 maj 14:00 Vårbaluns i Koppartorp. 
Andakt i kyrkan, sedan underhållning 
med ”Trio Karieng” och fi ka i försam-
lingshemmet.

31 maj 14:00 Trädgårdsfi ka hemma hos 
Maud och Sven Närholm. Hembakt fi ka, 
underhållning och gemenskap

14 juni 12:30 avslutning på terminen med 
sill lunch vid gamla Tunabergsgården i 
Nävekvarn. Församlingens egna husband 
står för underhållningen

En återblick i bilder från avslut-
ningen 2016 med trerätter lunch i 

Nobels anda!

Tycker du om att 
handarbeta eller 
vill du lära dig? 

Församlingen har fått många fi na 
arbeten från vår syförening förr i 
världen och numera kommer det 
skänkta alster lite då och då från 

Arla Hallkvist. Det har också 
kommit en hel del ofärdiga och 

ej påbörjade arbeten som vi 
skulle behöva få hjälp med att 
färdigställa. Det har startat en 
liten grupp ideella som arbetar 
med detta, mest hemifrån, men 

som även ses någon gång ibland. 
Vill du vara med i denna grupp? 
Kontakta vår värdinna Sophia 

så berättar hon mer!

     Herrmiddagar
Under 3 tisdagar i mörkaste 
november samlades ett gäng 

herrar och lagade mat tillsam-
mans i församlingshemmet. Tre 
olika menyer satta av tre kockar, 

Andreas Hagberg, Thobias 
Skarin och Daniel Arogén. 

Efterfrågan till våren är stor så 
förhoppningsvis dyker det upp 
några tillfällen framöver så håll 
utkik på anslagstavlor och på 

vår hemsida!



”Barn och unga”
Vårterminen har dragit igång och 
församlingshemmet är åter fyllt 
av sång, musik, prat och skratt 
samt en hel del små pappersbi-
tar lim och pennor från barnens 
skapande. Välkommen att delta du 
också!

Sånggruppen ”Solstrålarna” 
0-5 år i vuxet sällskap, sjunger 
med Caroline torsdagar 16:30-17

Barnkören ”Högtrycket” övar 
torsdagar 17-18 tillsammans med 
Caroline och Sophia. 
Alla från 5 år och uppåt är väl-
komna! Det skulle vara kul om det 
fanns några pojkar därute som 
vill sjunga med! Vårens reper-
toar innehåller både medverkan 
i familjegudstjänster, sång på 
gemenskapsträffen och den stora 
vårsoarén 8 april (se separat an-
nons)

Miniorerna för dig från förskole-
klass upp till åk 3. 
Ni träffar Siv och Sophia varje 
torsdag 15-17. I vår läser vi om 
Frälsarkransen som är skapad av 
Martin Lönnebo. Miniorerna ska-
par deras egen i större tappning 
och visionen är att det blir en 
utställning i kyrkan som alla kan 
ta del av under sommaren.

Juniorer, åk4 t.o.m. åk7, ses på 
måndagar 17-19. 
Det är snart dags att kika i pallkra-
garna för att se vad som kommer 
upp från höstens sådd, det ska sås 
ännu mer frön och vandras i skogen 
för att lära oss mer om vad vi kan ta 
tillvara på. Är du nyfi ken på naturen, 
grönsaker och bär? Häng med på 
måndagarna och lär dig mer! Ledare 
för juniorerna är Greger och Sophia
Är du intresserad av att vara med i 
någon grupp? 
Ring eller sms till 
Sophia 072-7293123

SivCaroline Greger

Bild från Alla Helgona kyrkan 
19 nov då ”Högtrycket gjorde 
en konsert tillsammans med 

Sörmlands musikkår Foto: Tomas Ellnemar



Josefi na Tengroth är tillbaka i 
församlingshemmet! 

Föreläsning och frågeställningar kring 
ämnet. Tisdag 9 maj kl. 18:30! 

Drop-in fi ka från 18:00 100kr/person

Vad är hälsosam självkänsla- och hur får man det?

Vårens 
familjegudstjänster:

12 mars 15:00 
Gudstjänst i kyrkan, 
miniorer och juniroer medverkar. 
Mat i församlingshemmet

16 april 10:00 påskdagen. 
Festmässa i kyrkan! 
Högtrycket sjunger tillsammans 
med Tunabergskören. 
Påskbrunch i församlingshemmet 
efteråt

21 maj 10:00 Gudstjänst hemma 
hos Caroline på Syrtorp. Avslut-
ning för alla barnverksamheter. 
Lunch och lekar

– för allas rätt till mat

Sms:a KO 
till 72 905 
& ge 100 kr

Info från kyrkogården
Ljuslyktor!
Vi ber er vänligen att ta bort ljuslyktor och 
annan dekoration senast den 30:e April
från din grav.
Om lyktorna lämnas kommer de att tas bort 
och bli förvarade bakom vaktmästeriet
med namn och gravnummer skrivet på lyktan.  
Lyktorna blir skadade när det arbetas runt 
graven, såsom grävning, grästrimning o.dyl

och det innebär en skaderisk med fl y-
gande glas om de går sönder. 
I början av September går det bra att 
sätta tillbaka lyktorna igen. 
Om du inte skulle ha
möjlighet att ta bort lyktan eller 
annan dekoration själv så kontakta 
kansliet på 0155-20 95 90 så tar vi 
bort det för dig och förvarar det bakom 
vaktmästeriet.

VÅRSOARÈ
Du är inbjuden till vårsoaré! 
Lördag 8 april kl. 14:00 på 

Pumpen i Buskhyttan 
Församlingens alla musikgrup-
per tillsammans med ”Gubb-

rockers” kommer att framföra 
sånger och visor från Astrid 

Lindgrens värld! 
Det blir i år endast en före-
ställning med paus i mitten!

 Kom och träffa Emil, 
Madicken, Pippi, Rasmus och 
alla de andra från Astrids 

vackra sagor!
VÄLKOMMEN!

Behållningen går till årets 
fasteinsamling



Söndag den 17 september 2017 är det kyrkoval. I Svenska kyrkan är det val vart fjärde år 
och alltid den tredje söndagen i september.

Vad väljer jag till?
I kyrkovalet väljer du de personer som ska få förtroendet att styra kyrkan de kommande fyra 
åren. Direkta val sker till kyrkofullmäktige i församlingen eller i pastoratet, till stiftsfullmäk-

tige i stiftet och till kyrkomötet på den nationella nivån.
Får jag rösta?

För att du ska få rösta ska du senast på valdagen fylla 16 år, du ska vara medlem i Svenska 
kyrkan och vara kyrkobokförd i en församling i Sverige den 18 augusti 2017 

(då röstlängden fastställs).
Kan jag kandidera?

Alla kan kandidera men det fi nns vissa krav för att kunna väljas. Det krävs att du (kandida-
ten) på valdagen tillhör Svenska kyrkan, är döpt i Svenska kyrkan eller annat kristet samfund 
eller tidigare varit förtroendevald i Svenska kyrkan och fyller 18 år senast på valdagen. Du 
ska också vara kyrkobokförd i det område valet gäller. För kyrkomötet gäller dock att du 
är valbar bara i det stift där du är kyrkobokförd, vilket exempelvis betyder att om du bor i 

Visby stift kan du inte väljas till att representera dem som bor i Luleå stift.  Du som kandide-
rar ska också fi nnas med på den av stiftet fastställda grupp- och kandidatförteckningen. Vissa 

anställda i Svenska kyrkan kan inte heller väljas, till exempel biskoparna och andra med 
ledande befattningar. Cirka 33 000 personer har i dag förtroendeuppdrag i Svenska kyrkan 

som de fått i direkta val.

Vi kommer att, som förra gången, ha en GEMENSAM LISTA.
Om du vill kandidera då skall du underteckna kandidatförsäkran som fi nns på 

Församlingsexpeditionen och lämna in den före den 7 april 2017.
Om du känner någon som vill ställa upp så är det bara kopiera kandidatförsäkran och låta 

den personen skriva på och lämna in.
Det gäller nu, som förra gången, att vi måste få ihop minst 15 personer till Kyrkofullmäk-

tige, annars måste vi gå upp i en annan församling.
Mer information fi nns på https://www.svenskakyrkan.se/fragor--svar-om-kyrkovalet.

För valnämnden
Marcus Sjöström   Roger Karlsson
Ordförande    Vice ordförande

Församlingsexpedition, Inger Helsing 0155-20 95 90
Kyrkoherde Ulla Schönberg-Berfenfeldt,  0155-20 95 91, 0702-54 94 61
Musiker Caroline Arogén, 0155-20 95 92
Värdinna, barnledare Sophia Ellnemar 0155-209593
Vaktmästare Patrick Närholm, 0155-20 95 95

Församlingsexpedition, Inger Helsing 0155-20 95 90
Kyrkoherde Ulla Schönberg-Berfenfeldt,  0155-20 95 91, 0702-54 94 61
Musiker Caroline Arogén, 0155-20 95 92
Värdinna, barnledare Sophia Ellnemar 0155-209593
Vaktmästare Patrick Närholm, 0155-20 95 95

Epost: tunaberg@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/tunaberg
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